
Mets
Truite fumée de Vionnaz · 100g			   18.– 
Toasts et beurre au sel des Alpes 
Soupe aux légumes 			   12.– 
Fromages et Pain de seigle valaisan AOP     
Raclette du Valais AOP   · la portion			   6.–
Raclette lait cru aux Herbes Grand-St-Bernard · la portion			   6.–
Assiette valaisanne · 220g			    22.–  
Viande séchée du Valais IGP, Lard sec et Jambon cru du Valais IGP, 
Saucisse sèche de bœuf « race d’Hérens »  , Raclette du Valais AOP      
Pain de seigle valaisan AOP   et beurre au sel des Alpes

Tartare de bœuf « race d’Hérens »   · 150g	  		  22.– 
Toasts et beurre 

Desserts
La galette valaisanne à l’abricot   			   8.– 
et son coulis aromatisé à l’Abricotine AOP     

Pour les enfants
Petite assiette valaisanne			   11.–
Raclette du Valais AOP     			   3.–
Compote de fruits     			   3.–

Minérales
Eau Sembrancher   · pétillante ou plate 33 cl 			   4.50
Eau Sembrancher   · pétillante ou plate 75 cl 			   9.–
Nectar d’abricots Îris   · 25 cl 			   4.50
Eau Branchée Sembrancher   · lemon 25 cl 			   5.50
Jus poires-verveine Opaline   · 25 cl 			   4.50
Café 			   3.50 
Tisane Grand-St-Bernard   · Verveine, Menthe, Mélisse, Camomille			   3.50

Bière
Bière Valais, Malternative   · bouteille 33 cl			    7.50

Digestifs
Abricotine du Valais AOP   · 2 cl 			   4.– 
Williamine©   · 2cl 			   4.– 
Génépi · 2 cl 			   4.–

Vins blancs AOC Valais	 1 dl	 35 cl	 70 cl

Fendant Dame de Sion · Les Fils de Charles Favre, Sion	 4.50	 15.– 	 28.–

	 1 dl		  75 cl

Johannisberg   · Cave Boléro, Savièse	 5.50		  40.–
Petite Arvine Nez Noir   · Domaines Rouvinez, Sierre 	 6.50		  45.–
Païen   · Cave Mettaz, Fully 	 7.50		  55.– 

Vin rosé AOC Valais	 1 dl		  75 cl

Favi Rosé · Les Fils de Charles Favre, Sion	 5.–		  35.–

Vins rouges AOC Valais	 1 dl	 37,5 cl	 75cl

Gamay les Mûres   · Cave Mettaz, Fully	 5.–	 18.–	 35.–

	 1 dl	 37,5 cl	 75 cl

Favi Rouge · Les Fils de Charles Favre, Sion	 5.–	 18.–	 35.–
Cornalin   · Cave Caloz, Miège	 7.50		  52.– 
Syrah de Plan-Cerisier   · Cave Florian Besse, Martigny-Croix	 8.–		  56.–

 Le label marque Valais certifie 
des produits de qualité, issus de 
producteurs de la région, soucieux 
de leur impact sur le territoire.

Chère cliente, cher client, sur demande nos collaborateurs vous renseigneront volontiers sur les ingrédients présents  
dans nos plats qui sont susceptibles de provoquer des allergies ou des intolérances. Prix en CHF. TVA 8,1 % incluse.


